devidamente autorizado, torna público que fará realizar a Licitação abaixo: 
PROCESSO Nº: 5/2025 - FUNREBOM. 
OBJETO: Aquisição de materiais de tecnologia da informação e comunicação destinados ao 
Corpo de Bombeiros de Guarapuava-PR. 
VALOR MÁXIMO: R$ 45.702,15 (quarenta e cinco mil, setecentos e dois reais e quinze 
centavos). 
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço – Por Item. 
SUPORTE LEGAL: Lei Federal nº Lei nº 14.133, de 2021, Decretos Municipais nos: 
6.320/2017, 7545/2019, 9.463/2022, 9.781/2022, 10.140/2023, 10.475/2023. 
SISTEMA EMPREGADO: BLL (Bolsa de Licitações e Leilões) <https://bllcompras.com/>.